
 
ISIS – “FERRARIS-BUCCINI” 

Via Madonna della Libera 131 – Marcianise (CE) – 81025  

Tel. 0823.824172 (Segr.) – 0823.824172 (Fax) – e-mail: ceis021008@istruzione.it 

C.F. 93077970619  - Cod. mec.  CEIS021008  

  

Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 

“Per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento”; 

Programmazione 2014-2020 
 

 

Prot. n. 3688/A13        Marcianise lì 24.05.2018 

CUP: G28G17000030007 

 

                            Ai Docenti 

          All’Albo 

          Al Sito Web 

          Al DSGA 

                                                                                                                          SEDE 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria DEFINITIVE Progettista e Collaudatore  

PON 10.8.1.B2-FESRPON-CA-2018-109  “Dal progetto al prototipo” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso del MIUR AOODGEFID\prot. n. 37944 del 12.12.2017 del Dipartimento per la 
programmazione e la gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali, Direzione 

Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per 

l’istruzione e per l’innovazione digitale, avente per oggetto: Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020. Avviso pubblico per la presentazione di proposte progettuali per la realizzazione 

di laboratori per lo sviluppo delle competenze base e di laboratori professionalizzanti in chiave 

digitale – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR). Obiettivo Specifico 10.8 “Diffusione 
della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di 

approcci didattici innovativi – 10.8.1.B “Interventi infrastrutturali per l’innovazione 

tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento delle competenze chiave – Interventi 

per la realizzazione di laboratori si settore, in particolare tecnico-professionalizzanti es 
artistici”; 

VISTA le delibere degli OO.CC. con cui è stata approvata la partecipazione ai progetti PON (Collegio 

dei Docenti n. 4/3 del 03/10/2016 e Consiglio d’istituto n. 15/15 del 22/12/2017); 

VISTA  la nota del MIUR AOODGEFID\prot. n. 34815 del 02/08/2017 avente per oggetto: Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014 – 2020 – Attività di formazione – Iter di reclutamento del 

personale “esperto” e relativi aspetti di natura fiscale, previdenziale e assistenziale. 

Chiarimenti; 
VISTA  la nota del MIUR Prot. n. AOODGEFID/9516 del 13/04/2018 Approvazione e pubblicazione 

graduatorie definitive regionali; 

VISTA  la nota del MIUR Prot. n. AOODGEFID/9997 del 20.04.2018 comunicante l’autorizzazione 

del progetto PON 10.8.1.B2-FESRPON-CA-2018-109  “Dal progetto al prototipo”; 



 

VISTA  la delibera N. 4 del C.d.I. del 04.05.2018 con la quale sono state assunte nel Programma 

Annuale E.F. 2018 le risorse assegnate per il progetto PON 10.8.1.B2-FESRPON-CA-2018-
109  “Dal progetto al prototipo”; 

VISTA  la delibera N. 5 del C.d.I. del 04.05.2018 con la quale sono stati definiti i criteri di selezione 

delle figure professionali previste per l’attuazione del progetto; 

VISTA  la nota del MIUR Prot. n. AOODGEFID/1498 del 09-02-2018 “Disposizioni e istruzioni per 
l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 2014 – 2020”; 

VISTO  il Ns bando Prot.n. 3167/A13 del 05.05.2018 per il reclutamento di personale interno per le 

figure di Progettista e Collaudatore per la realizzazione del PON 10.8.1.B2-FESRPON-

CA-2018-109  “Dal progetto al prototipo”; 
VISTO il proprio decreto Prot.n. 3457/A13 del 16.05.2018 relativo alla pubblicazione delle 

graduatorie provvisorie; 

Considerato che non è pervenuto alcun ricorso. 

 
 

DECRETA 

 
 

la pubblicazione, in data odierna, delle graduatorie DEFINITIVE di Progettista e Collaudatore PON 

10.8.1.B2-FESRPON-CA-2018-109  “dal progetto al prototipo” 

 

 

 Graduatoria PROGETTISTA 

Nome e cognome Punti totali 

Sacco Antonio 22 

 

 

 

 Graduatoria COLLAUDATORE 

Nome e cognome Punti totali 

Sacco Antonio 20 

Verde Stefano 08 

 

 

        F.to     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          Prof. Domenico CAROPRESE 
Firma autografa sostituita con indicazione a mezzo 

stampa ai sensi dell’art. 3, co. 2, DL.vo 39/1193 

 


